Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage F721A108MMCAQ2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F721A108MMCAQ2 Details PDF
F721A108MMCAQ2
Hersteller-Teilenummer: F721A108MMCAQ2
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 1000UF 10V 20% 2824
Datenblätter: F721A108MMCAQ2.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F721A108MMCAQ2
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 1000UF 10V 20% 2824
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 15 Weeks
detaillierte Beschreibung
1000µF Conformal Coated Tantalum Capacitors 10V
2824 (7260 Metric) 140 mOhm @ 100kHzSerie F72, Frameless™
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Conformal Coated
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 1000µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 140 mOhm @ 100kHz
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2824 (7260 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode M
Verpackung Cut Tape (CT)
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 478-11457-1
F721A227MRC
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 10V 20%
2824
F721A107KRC
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 10V 10%
2824
F721A157KRC
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 10V 10%
2824
F721A108MMCAQ2
NICHICO
NICHICO SMD
F721A107MRC
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 10V 20%
2824
F721961APZR
TI
TI QFP
F721A227KRC
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 10V 10%
2824
F721971AGFN
N/A
N/A 10+
6MBP50RTJ060 AAT4280IJS-3-T1 ACNV4506-000E AOZ1320CI-07 AP4341NTR-G1
AQY214EHA BLM18PG300SN1D BR93LC46RF C3D08065A CDRH5D28-470NC
CL31C120JBCNNNC CMDZ1L8TR CR43-220MC DZ23C39-7-F F720J228KXJAQ2
F720J228MXJAQ2 F721A107MRC F721A108MMCAQ2 FSEZ2016 GRM0335C1E3R9BA01J
GRM188R71H222KA01D HI1-547-2 LC1465CB5ATR25 LK112SM33 LM3404MA
MAX887HCSA+T NCP583XV33T2G NUF2222FCT1G PC725V0NIPXF PNA4U16F
RBS80670XX RP1205-30PBR SA6.0CA-E3/73 SAFEA707MAA80AR15 SDB10PF06
SI7540DP-T1-GE3 SIT8103AI-23-25E-20 SKN71-02 SN74AS00NSR SPN5050100MPTH
ST200S18P STK67015HSL TCR3DF32 TL35072P TLV3402CDGKR
ULI600-32 UP1B-330-R VI-22M-CW-01 VI-250-30 W2RF004RM